様式第１号（第６条関係）

年  月  日

結城市長           様

                      申請者 住所

                          氏名

                          電話番号

令和７年度結城市スズメバチ駆除費補助金交付申請書

 令和７年度結城市スズメバチ駆除費補助金交付要項第６条第 1 項の規定により、下記の

とおり関係書類を添えて申請します。

記

駆除を行った日         年   月   日

駆除の場所 結城市

ハチの種類

駆除業者名

所在地

名 称

電 話

補助対象経費                    円

交付申請額
                   円

※補助対象経費×１／２（１００円未満切捨て。上限５，０００円）

添付書類

（１）駆除費用が記載された領収書の写し

（２）駆除を実施した場所の案内図

（３）営巣が確認できる写真、駆除後の当該場所の写真及び駆除した巣の写真

（４）債権者登録申請書及び振込口座情報が確認できる書類

（ ５）その他市長が必要と認める書類